
LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4124 OPORTUNIDADE EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLAGE
APTO C/ 150M, 4 QTS, 1STE,
CLOSET, WC SOC, DCE, SL
/02 AMB, COZ, VARANDA, 2
VGS SOLTAS, ARMS, SALAO,
FESTA, R$ AC. FINANC, F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

MADALENA 

LUIZA PARIZI IMOPVEIS LP
3223 LINDO APTO 102M, 3
QTS, WC SOC, STE, DCE, SL
/P02 AMB, COZ, ARMS, SF,
PISC, SCD, PLAY, R$ 670 MIL,
AC. FINANC, TELS: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
343 OPORTUNIDADE APTO
NUNCA HABITADA C/ 91M,
3 QTS, STE, VARANDA, SALA
P/ 02 AMB, COZ WC SOC, 2
VGS, LAZER COMP, R$ 550
MIL, AC. FINANC, F: 99186-
1864/9918-4740/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
203 EXC APTO C/ 70M 2
QTS, STE, CLOSET, SL P/
AMB, COZ, WC SOC,
PORCELANATO, TODO DO
COM ARMARIOS DE DEL-
LANO, 1 VG, ELEV, R$ 305
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2115 OPORTUNIDADE OTI -
MO APTO ANDAR ALTO
COM 55M, 2 QTS, 1STE, SL P/
02 AMB, COZ, WC SOC, 1
VG, ELEV, LZAR COMPLETO,
R$ 340 MIL, TELS: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2133 OPORTUNDADE, AP -
TO 76M, 2 QTS, STE, DCE,
WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, TODO C/ ARMARIOS,
1 VG, ELEV, R$ 295 MIL, AC.
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CREC9355

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3145 OPORTUNIDADE EX-
CLUSIVIDADE EDF. CATA-
RINA APTO 92M 3 QTS 1
STE + REVERSIVEL, SL P/ 02
AMB, COZ, VARAD, WC
SOC, ARMARIOS, HIDRO-
MASSAGEM, LAZER COM-
PLETO, 2 VGS, R$ 530 MIL,
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA O APTO ESTAR
LINDO!!!, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3181 IMPERDIVEL APTO
/C90M, 3 QTS, STE, VA -
RANDA, SL P/ 02 AMB, WC
SOC, DCE, COZ, ARMS, 2
VGS, SF, PLAY, ELEV, R$ 600
MIL, AC. FINANC, MARQUE
SUA VISITA!!!F: 98696-7550/
99191-9003 /3037 -5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3205 OPORT IMPERDIVEL
APTO 106M, 3 QTS, STE, SL
P/ 02 AMB, VARD, WC SOC,
DCE, TODOC/ ARMARIOS,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 550 MIL, AC. FINANC, F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
341 OPORTUNIDADE APTO
C/ 80M, 3 QTS, 1STE, WC
SOC, WC SERV, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, 1 VG,
TODO COM ARMARIOS, R$
400 MIL, AC. FINANC, F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
358 OPORTUNIDADE APTO
C/ OTIMA LOC.74M, 3 QTS,
STE, WC SOC E WC SERV, SL
P/ VARANDA, COZ, C/ AR-
MAIROS, 1 VG, PISC, SALA
FESTA, R$ 400 MIL, AC. FI-
NANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
382 OPORTUNIDADE APTO
135M, 3 QTS, 1STE, SL P/ 02
AMB, VARANDA, WC SOC,
DCE, ARMARIOS, PISC, SF,
PLAY, ELEV, 2 VGS SOLTAS,
AC. FINANC, R$ 660 MIL, F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
465 APTO 168M, 4 QTS,
2STES, DCE, SL P/ 03 AMB,
WC SOC, VARD, TODO C/
ARMARIOS, 2 VGS, SALAO
DE FESTAS, R$ 600 MIL, AC.
FINAN, F: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
465 APTO 168M, 4 QTS,
2STES, DCE, SL P/ 03 AMB,
WC SOC, VARD, TODO C/
ARMARIOS, 2 VGS, SALAO
DE FESTAS, R$ 600 MIL, AC.
FINAN, F: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

PARNAMIRIM 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
287 OTIMA LOCALIZACAO
200M, DO PARQUE DA
JAQUEIRA APTO C/ 69M, 2
QTS + 1REV, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, WC SOC
E WC SERV, 1 VG, SALAO
FESTA, PLAY, PISC, AC. FI-
NANC, R$ 360 MILA.FI-
NANC, CEF, LIGAR TELS:
991919-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3206 OPORTUNIDADE
APTO TODO DECORADO
PADRAO PERN AMBUCO
CONSTRUTORA C/ 110M, 3
QTS, 2STES, SALA P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
ELEV, 2 VGS, LAZER COM-
PLETO, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC. TELS: 99191-9003/
98696-7550 /3037 -5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3213 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO 106M, 3
QTS, STE, COZ, SL P/ 02
AMB, VARANDA, WC SOC,
DCE, ARMARIOS, ELEV, 2
VGS, SF, PISC, PLAY, R$ 680
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4125 EXCE OPORTUNI -
DADE APTO C/ 188M, SL P/
3 AMB, 4 QTS, DCE, COZ, 2
VGS, VARANDA, ARMARIOS,
SF, MARQUE SUA VISITA, R$
750 MIL, AC. FINANC, LIGAR
LIGAR F: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355

PRADO 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
274 OPORTUNIDADE APTO
C/ 75M, 2 QTS, + 1REVER-
SIVEL, VARANDA, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOC E
WC SERV, NASC, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1 VG,
ARMARIOS, R$ , 290 MIL, AC.
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
348 OTIMA LOCAL APTO
TODO DECORADO C/
79M, 3 QTS, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC E WC SERV,
VARANDA, ARMARIOS, 1
VG, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 395 MIL, AC.
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

ROSARINHO 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2110 OTIMO LOCAL
OPORTUNIDADE PARA
MORAR E INVESTIR APTO
C/ 55M, 2 QTS, 1STE, SL P/ 02
AMB, WC SOC, VARANDA,
DESOCUPADO, 1 VG, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 320
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2113 EXCELENTE APTO
DECORADO C/ OTIMA
LOC. 60M, 2 QTS, STE, WC
SOC, SL P/ 02 AMB, VA -
RANDA, COZ, 1 VG, ARMAR-
IOS, PORCELANATO, ELEV,
LAZER COMPLTEO, R$ 360
MILAC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-75503037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2131 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO PADRAO
QUEIROZ GALVAO C/ 74M,
2 QTS, 1STE, SL P/ 03 AMB,
WC SOC, DCE, COZ,
VARANDA, TODO C/ AR-
MARIOS E PORCELANATO
1 VG, LAZER COMPLETO, R$
450 MIL, AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA!!! F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
294 OMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 80M 2
QTS + REV, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, ELEV, POR -
CELANATO, 1 VG, R$ 280
MILMARQUE SUA VISITA,
AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/ 3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3113 OPORT APTO 86M, 3
QTS, STE, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, VARD,
ELEV, 2 VGS, LAZER COM-
PLETO, TODO COM AR-
MARIOS, R$ 540 MIL, AC.
FINANC TELS.991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3113 OPORT.APTO 86M 3
QTS, STE, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, VARD,
ELEV, 2 VGS, LAZER COM-
PLETO, TODO COM AR-
MARIOS, R$ 540 MIL, AC,
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355JÏ

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3114 EXCLUSIVIDADE EDF.
PRAIA DE CERES OPORTU-
NIDADE APTO 100M, 3 QTS,
STE, DCE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, VARANDA, 2
VGS, TODO C/ ARMARIOS,
PISC, SALAO FESTA, ELEV,
R$ 500 MIL, AC. FINANC, F:
991919-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3187 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO C/ 80M,
STE, SL P/ 02 AMB, VARAND,
WC SOC, DCE, ARMARIOS,
2 VGS, PISCI, SL DE FESTA
PLAY, R$ 390 MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 98696-7550/
99191-9003 /3037 -5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3251 OPORTUNIDADE AP -
TO 82M, 3 QTS, VARANDA,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC E WC SERV, ARMAR-
IOS, LAZER COMPLETO, 1
VG, R$ 370 MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA!!!, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/ 3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
327 APTO C/ 75M, STE, SL /02
AMB, WC SOC E SERV,
VARANDA, COZ, ARMARIOS,
1 VG, LAZER COMPLETO, R$
400 MIL, AC. FINANC F:
99191-9003/98696-7550/3037-
5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
346 OPORTUNIDADE APTO
PROX DE TUDO NUNCA
HABITADO COM 90M, 3
QTS, 1STE, VARANDA, SALA
P/ 02 AMB, WC SOC, DCE,
COZINHA, 2 VGS, ELEV,
LAZER COMPLETO, AC. FI-
NANC, R$ 585 MIL, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4121 OPORTUNIDADE AP -
TO 115M, 4 QTS, 2STES,
VARANDA, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, AR-
MARIOS, TODESCHINI,
LAZER COMPLETO, 2 VGS,
R$ 695 MIL, MARQUS SUA
VISITA!!!AC. FINANC. F:
99191-9003/98696-7550/3037-
5200 CRECI 9355

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
438 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECO-
RADO C/ 132M 4 QTS,
2STES, SL P/ 03 AMB, WC
SOC, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R4 790 MIL, AC.
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
485 LINDO APTO C/ 129M,
4 QTS, 2STES, VARANDA,
WC SOC, DCE, COZ, SL P/
02 AMB, TODO C/ ARMAR-
IOS, 2 VGS, LAZER COM-
PLETO, R$ 740 MIL, AC.
FINANC, LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/ 3037-5200
CRECI 9355J

TAMANDARÉ 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
313 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO EXCLU-
SIVIDADE EDF. COM-
MANDER LINDO APTO C/
86M, 3 QTS, WC SOC E SERV,
COZ, SL P/ 02 AMB,
VARANDA, ARMARIOS E
DECORADO, SALAO FESTA,
ELEVADOR, 1 VG, R$ 330
MIL, F: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
212 ATECAO LINDO APTO
EM ALTO PADRAO A
300METROS DO PARQUE
C/ 100M, 2 QTS, 1STE,
PORCELANATO, SL P/ 03
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
1 VG, VARD, ARMARIOS,
SALAO FESTA, PLAY, R$ 490
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/9869-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
212 ATENCAO LINDO
APTO EM ALTO PADRAO A
300 METROS DO PARQUE
DA JAQUEIRA C/ 100M, 2
QTS, 1STE, PORCELANATO,
SL P/ 03 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, VARDA, 1 VGS,
ARMARIOS, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 490 MIL, AC.
FINANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
242 APTO 58M, 2 QTS + REV,
STE, SL P/ 02 AMB, VRAD,
COZ, WC SOC, 1 VG, SF, R$
280 MIL, AC. FINANC, R$
270 MIL LIGAR F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3154 LINDO C/ 118M, 3
QTS, STE, VARANDA, WC
SOC, DCE, COZ, SL P/ 02
AMB, TODO C/ ARMARIOS,
2 VGS, PORCELANATO, SF-
PLAY, R$ 650 MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 99191-9003/
98696-7550 /3237 -5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3241 IMPERDIVEL APTO
TODO DECORADO E
COM ARMARIOS 73M, 3
QTS, STE, VAR, SL P/ 02 AMB,
WC SOC, 1 VG LZ COMP, R$
320 MIL, AC. FINANC. F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

TORRE 

LUIZA PARIZ IMOVEIS LP
290 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO 45M, 2
QTS, SL P/ 02 AMB, WC SOC,
ARMARIOS, 1 VG, PISC,
SALAO FESTA, PLAY, R$ 320
MIL, AC. FINANC. F: 98696-
7550/3037-5200/99191-9003
CREC I 9355J

LUIZA PARIZ IMOVEIS LP
290 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO 45M, 2
QTS, SL P/ 02 AMB, WC SOC,
ARMARIOS, 1 VG, PISC,
SALAO FESTA, PLAY, R$ 320
MIL, AC. FINANC. F: 98696-
7550/3037-5200/99191-9003
CREC I 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2107 APTO PROX DE TUDO
56M, STE, SL P/ AMB,
VARAND, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARMS, 1 VG, ELEV,
PSIC, SF, PLAY, R$ 300 MIL AC.
FINANC LIGAR F: 98696-
7550/99191-9003/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2108 OPORTUNIDADE
APTO C/ 70M, STE, SALA P/
02 AMB, VARANDA, COZ-
INHA, ARMARIOS, WC SOC,
1 VG, , PLAY, SALAO FESTA,
R$ 290 MIL, AC. FINANC, F:
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2119 OPORTUNIDADE AP -
TO UQUEIROZ GALVAO C/
55M2 QTS, 2 QTS, STE, WC
SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
VARD, 1 VG, LAZER COM-
PLETO MARQUE SUA VISITA,
R$ 325 MIL, AC. FINANC,
LIGAR F: 98696-7550/3037-
5200/99191-9003 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
282 EXCELENTE APTO 80M
2 QTS, 1STE, REV, SL P/ 02
AMB, COZ, WC SOC, TODO
C/ ARMARIOS, 1 VG, ELEV, SF,
PLAY, QUADRA, R$ 300 MIL,
AC. FINANC, TELS: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
305 IMPERDIVEL APTO
NUCA HABITADO PROX
DE TUDO 68M, 3 QTS, 1STE,
SL P/ 02 AMB, COZINHA,
VARANDA, WC SOC,
VARANDA, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 390, AC. FI-
NANCF: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3250 OPORTUNIDADE
APTO DECORADO C/ 75M
3 QTS, STE, COZINHA, SL P/
02 AMB, VARANDA, WC
SOC, ARMARIOS, 1 VG,
LAZER COMPLETO, R$ 450
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
305 IMPERDIVEL APTO
NUCA HABITADO PROX
DE TUDO 68M, 3 QTS, 1STE,
SL P/ 02 AMB, COZINHA,
VARANDA, WC SOC,
VARANDA, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 390, AC. FI-
NANCF: 99191-9003/98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3250 OPORTUNIDADE
APTO DECORADO C/ 75M
3 QTS, STE, COZINHA, SL P/
02 AMB, VARANDA, WC
SOC, ARMARIOS, 1 VG,
LAZER COMPLETO, R$ 450
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
330 IMPEDIVEL OPORTU-
NIDADE APTO C/ 140M, 3
QTS, 1STE COM CLOSET, SL
P/ 02 AMB, VARANDA, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS NOVOS, WC SOC, 2 VGS
SOLTAS, ELEV E SL FESTA, R$
500 MIL, AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA!!! LIGAR F-
99191-9003/98696-7550/
3037-5200 CRECI 9355J

SÃO JOSÉ 

R.DIQUE, 17 F: 98856.8863

BOA VISTA 

TR-98541-2115/99676-9720
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